



**ÅRSRAPPORT**  
**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

**BioEnergi Service ApS**

Haraldstedvej 15  
410 Ringsted

CVR nr. 36467509

**Indsender:**

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 23. november 2023

**Dirigent**

Thomas Jørgensen

# Indholdsfortegnelse

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## **Påtegninger**

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

## **Årsregnskab 1. oktober - 30. september**

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance pr. 30. september	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

BioEnergi Service ApS  
Haraldstedvej 15  
410 Ringsted

Telefon: 7133 4150

CVR-nr.: 36467509  
Stiftelsesdato: 18. december 2014  
Hjemsted: Ringsted Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

## Direktion

Thomas Jørgensen

## Revisor

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
23. november 2023, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er service og salg indenfor varmekilder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022/23 et resultat før skat på kr. 678.147. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2023/24 på samme niveau som for indeværende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste/-tab	1.322.808	1.216.614
1. Personaleomkostninger	-797.648	-830.819
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-37.528	-30.861
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>487.632</b>	<b>354.934</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	20.221	13.091
Andre finansielle indtægter	174.942	-137.338
Andre finansielle omkostninger	-4.648	-2.472
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>678.147</b>	<b>228.215</b>
Skat af årets resultat	-149.600	-52.096
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>528.547</b>	<b>176.119</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ekstraordinært udbytte	0	114.400
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overført resultat	528.547	-56.081
<b>Disponeret i alt</b>	<b>528.547</b>	<b>176.119</b>

## Balance pr. 30. september

Note	2023	2022
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	129.912	87.440
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>129.912</b>	<b>87.440</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>129.912</b>	<b>87.440</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	20.000	40.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>20.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	84.608	23.388
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	20.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>84.608</b>	<b>43.388</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	846.970	592.250
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>846.970</b>	<b>592.250</b>
Likvide beholdninger	667.768	429.176
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>667.768</b>	<b>429.176</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.619.346</b>	<b>1.104.814</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.749.258</b>	<b>1.192.254</b>



## Balance pr. 30. september

Note	2023	2022
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	1.203.609	675.063
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.253.609</b>	<b>842.863</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	253.217	201.570
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	242.432	147.821
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>495.649</b>	<b>349.391</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>495.649</b>	<b>349.391</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.749.258</b>	<b>1.192.254</b>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. oktober 2022	50.000	675.062	0	725.062
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	528.547	0	528.547
<b>Egenkapital, 30. september 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>1.203.609</b>	<b>0</b>	<b>1.253.609</b>

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. oktober 2021	50.000	731.144	0	781.144
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-170.481	232.200	61.719
<b>Egenkapital, 30. september 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>560.663</b>	<b>232.200</b>	<b>842.863</b>

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	683.042	735.205
Pensioner	81.000	73.200
Andre omkostninger til social sikring	33.606	22.414
	<b>797.648</b>	<b>830.819</b>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo		216.906
Tilgang		80.000
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<b>296.906</b>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo		-129.466
Årets af- og nedskrivninger		-37.528
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>		<b>-166.994</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>		<b>129.912</b>
<b>3. Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
